年  月  日

 当別町長 様

                   届出者 住 所

                       氏 名

入林届

この度、下記のとおり入林を届出します。なお、入林中に事故が発生しても当方の責任

において措置し、貴町等には一切迷惑をかけませんので、入林する際は別紙の遵守事項を

承諾します。

記

１ 入林場所

２ 入林期間    自    年  月  日

          至    年  月  日

３ 入林目的

４ 使用機器等

５ 担当責任者   氏名

TEL

          Mail または FAX

 町収受印

入林者名簿

氏 名 備考

使 用 車 両

車 名 ナンバー 備考

【別紙】

【入林に際しての遵守事項】